
SWISS-CHESS Program for Chess Tournament Organisation Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, turniersoftware@swiss-chess.de

Anwender: SK Lehrte v. 1919 e.V. (2)

Deutsche Vereinsmeisterschaft U20w
Rotenburg (Wümme), 26. bis 30. Dezember 2025

Team ranking list: State after round 7 
Rank. MNo Team TRV Attr.W R L Tm.Scr ExSoBe Brd.Scr ExDiEn Buchh
Board PlayID Player TRV Attr.W R L Score Buchh SoBerg

1 3 SF Essen-Werden 1690  6 1 0 13 - 1 132.00 18.5 --- 51.0
1 418 Malmström, Eva 1868 w 3 2 2 4.0 - 3.0 28.0 14.75
2 419 Kraus, Johanna 1734 w 0 6 1 3.0 - 4.0 26.5 10.75
3 363 Foltin, Alica 1643 w 5 0 2 5.0 - 2.0 25.5 15.00
4 276 Claussen, Daniela 1515 w 6 1 0 6.5 - 0.5 25.5 22.75

2 2 Chemnitzer SC Auf 1720  5 1 1 11 - 3 138.00 19.5 --- 54.0
1 1066 Czäczine, Paula 1870 w 4 3 0 5.5 - 1.5 25.0 19.00
2 1067 Czäczine, Laura 1780 w 4 3 0 5.5 - 1.5 24.5 20.00
3 165 Ottlik, Marie 1650 w 4 0 3 4.0 - 3.0 24.0 8.50
4 1068 Brewig, Bea Josephi 1580 w 4 1 2 4.5 - 2.5 29.5 15.75

3 1 SC Kreuzberg 1757  4 2 1 10 - 4 112.50 20.0 --- 46.0
1 1531 Mazurtsova, Margari 1880 w 4 2 1 5.0 - 2.0 24.0 15.25
2 1648 Fock, Madiha 1780 w 5 0 2 5.0 - 2.0 21.5 12.00
3 1545 Ali, Maha 1648 w 5 1 1 5.5 - 1.5 22.5 18.75
4 1478 Komar, Valerie 1720 w 4 1 2 4.5 - 2.5 22.0 8.25

4 5 SG Solingen 1546  4 1 2 9 - 5 76.50 17.0 --- 44.0
1 1204 Fetahovic, Sarah 1856 w 3 3 1 4.5 - 2.5 22.5 12.00
2 1322 Chen, Aimée 1549 w 2 4 1 4.0 - 3.0 23.5 12.50
3 1231 Dhanasekaran Mee 1419 w 5 0 2 5.0 - 2.0 19.0 10.00
4 1245 Fetahovic, Maida 1360 w 3 1 3 3.5 - 3.5 21.5 3.00

5 4 SK Lehrte 1919 1573  2 3 2 7 - 7 111.50 15.5 --- 56.0
1 373 Wilmink, Anna 1888 w 2 4 1 4.0 - 3.0 26.0 13.00
2 1130 Stelter, Finja 1636 w 3 2 2 4.0 - 3.0 26.0 14.50
3 1085 Thiele, Lea-Marie 1491 w 2 0 5 2.0 - 5.0 28.5 7.00
4 1100 Daoud, Shahnaz 1278 w 4 3 0 5.5 - 1.5 24.5 17.25

6 6 SC Porta Westfalic 1505  3 1 3 7 - 7 81.00 14.5 --- 51.0
1 183 Klahold, Rona 1761 w 2 2 3 3.0 - 4.0 25.0 8.50
2 1205 Duchstein, Anna 1610 w 1 4 2 3.0 - 4.0 25.0 8.00
3 362 Dieckmann, Luna 1523 w 5 0 2 5.0 - 2.0 22.5 15.00
4 372 Dieckmann, Phibie 1125 w 2 3 2 3.5 - 3.5 27.0 9.00

7 7 SK Münster 32 1434  2 1 4 5 - 9 38.00 9.5 --- 48.0
1 1192 Clauß, Annika 1679 w 0 3 4 1.5 - 5.5 24.5 3.75
2 121 Walter, Kiara Laurie 1696 w 2 3 2 3.5 - 3.5 22.0 8.75
3 1368 Golden, Roshaniya 1244 w 0 1 6 0.5 - 6.5 26.5 1.00
4 1426 Marquardt, Stine 1118 w 3 2 2 4.0 - 3.0 22.0 7.50

8 9 SV Nürtingen 1920 1327  1 1 5 3 - 11 42.50 9.0 --- 47.0
1 268 Gold, Finnja 1576 w 0 2 3 1.0 - 4.0 19.5 2.00
2 306 Wang, Enya Marie 1585 w 2 2 2 3.0 - 3.0 26.0 10.25
3 354 Stepanova, Anhelin 1142 w 1 2 3 2.0 - 4.0 21.5 5.00
4 333 Lohmüller, Alina 1004 w 1 0 4 1.0 - 4.0 20.5 2.00



9 10 SV Mülheim-Nord 1281  1 1 5 3 - 11 42.50 8.0 --- 43.0
1 219 Othman, Beesan 1715 w 0 5 2 2.5 - 4.5 23.0 7.50
2 101 Kim, Hagyung 1604 w 1 3 3 2.5 - 4.5 24.0 6.75
3 335 Sankar, Samprita 1027 w 2 0 5 2.0 - 5.0 22.5 6.00
4 240 Marinchin, Xenia 777 w 0 0 4 0.0 - 4.0 15.5 0.00

10 8 SC Leipzig-Linden 1425  1 0 6 2 - 12 52.00 8.5 --- 50.0
1 070 Mai, Mariella 1821 w 1 5 1 3.5 - 3.5 23.5 11.25
2 244 Ivanov, Helena 1306 w 1 1 5 1.5 - 5.5 23.0 3.50
3 117 Niesch, Sarah 1407 w 3 1 3 3.5 - 3.5 24.0 6.25
4 226 Stiebritz, Fenya 1166 w 0 0 7 0.0 - 7.0 26.0 0.00


